2

администрация  Городского  округа  Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от__16.04.2014___  №  ____441-П___

г.Заречный

О проведении XV Регионального детского командного турнира по каратэ, посвященного памяти Евгения Гришкина

В целях развития физической культуры и спорта, сохранения спортивных традиций в городском округе Заречный, в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 года № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей» (в действующей редакции), на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 25 апреля 2014 года на стадионе «Электрон» XV Региональный детский командный турнир по каратэ, посвященный памяти Евгения Гришкина (далее - Турнир).
2. Утвердить состав городского организационного комитета по подготовке и проведению Турнира (прилагается).
3. Утвердить план проведения Турнира (прилагается).
4. МКУ «УКС и МП ГО Заречный» (Я.А. Скоробогатова) обеспечить проведение Турнира на высоком организационном и техническом уровнях.
5. МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ» СК «Десантник» (С.Н. Евсиков) обеспечить:

5.1. организацию встреч участников Турнира;

5.2. размещение участников, судей Турнира;

5.3. организацию питания участников, Турнира;

5.4. работу судейской бригады.
6. МАУ городского округа Заречный «Городской телецентр» (Журавлев А.Н.) организовать телевизионные съемки и подготовить телесюжет о проведении в городском округе Заречный Турнира.
7. Рекомендовать ФБУЗ «Медико-санитарная часть № 32 ФМБА России» (В.Г. Малых) обеспечить оперативную работу службы «Скорая помощь» во время проведения Турнира.
8. Рекомендовать ММО МВД России «Заречный» (Р.В. Рахматуллин) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность людей во время проведения Турнира.
9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам Ганееву Е.В.
10. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава администрации

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Заречный

от __16.04.2014___ № __441-П_

Состав
городского организационного комитета по подготовке и проведению Турнира
	Ганеева Е.В.
	-
	заместитель главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам, председатель оргкомитета;

	Евсиков С.Н.
	-
	директор МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ «СК «Десантник», заместитель председателя оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Берсенев А.В.
	-
	заместитель начальника МКУ «УКС и МП ГО Заречный»;

	Боярский Е.В.
	-
	начальник КСС Белоярской АЭС (по согласованию);

	Журавлев А.Н.
	-
	и.о. директора МАУ ГО Заречный «Городской телецентр»;

	Рахматуллин Р.В.
	-
	начальник ММО МВД России «Заречный» (по согласованию);

	Малых В.Г.
	-
	начальник ФБУЗ «Медико- санитарная часть № 32» ФМБА России (по согласованию);

	Скоробогатова Я.А.
	-
	начальник МКУ «УКС и МП ГО Заречный».

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Заречный

от __16.04.2014___ № __441-П_

План проведения Турнира

	№
п.п.
	Мероприятие
	Сроки
исполнения
	Место
проведения
	Исполнитель

	1.
	Работа мандатной комиссии
	09.00 часов
	СК
«Электрон»,
спортивный
зал
	Евсиков С.Н., директор МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ «СК «Десантник»;

Боярский Е.В., начальник КСС Белоярской АЭС

	2.
	Торжественное открытие турнира, поединки и награждение победителей
	с 10.00 до 15.00 часов
	СК
«Электрон»,
спортивный
зал
	Берсенев А.В., заместитель начальника МКУ «УКСи МП ГО Заречный»;

Евсиков С.Н., директор МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ «СК «Десантник»;

Боярский Е.В.,  начальник КСС Белоярской АЭС